
OIRP dane nr mail tel
1 Opole Machnik Patrycja OP-1835 patrycja@kancelariaczest.pl 663 630 492

2 Opole Magdziarczyk Małgorzata OP-898/2009 kancelaria@magdziarczyk.pl 605 730 408

3 Poznań Radosław Rubaszewski PZ-1563 Radoslaw.rubaszewski@bsjp.pl 604245555

4 Poznań Marta Heiser-Antkowiak Pz-3277 martaheiser@gmail.com 663 650 825

5 Poznań Maciej Wolff PZ-1755 kancelaria@maciejwolff.pl 502 288 404

6 Poznań Stefan Kowalski Pz 2944 kancelaria@radcakowalski.pl 693510006

7 Poznań Jakub Pawłowski PZ-3991 j.pawlowski@pawlowski-partners.pl 780 020 460

8 Poznań Krzysztof Haponiuk PZ-5632 haponiuk@op.pl 668 629 755

9 Poznań Ewa Gawrońska-Wisła PZ-2902 kancelaria@radca.poznan.pl 607 466 176

10 Poznań Joanna Winiecka PZ-5394 jw@kancelariawiniecka.pl 537 096 357

11 Poznań Jarosław Kornacki KL-2942 kornacki.kancelaria@gmail.com 664 995 995

12 Poznań Przemysław Maruniak PZ-4551 przemyslaw.maruniak@gmail.com 519 878 155

13 Poznań Linda Maria Pilarczy PZ-5668 lindapilarczyk@gmail.com 726 811 105

14 Poznań Karolina Laurentowska-Perez PZ-3326 karolina@laurentowskaperez.pl 660 525 404

15 Wrocław Katarzyna Furtan WR-3323 kf@furtan.pl 794 662 555

16 Wrocław Karolina Miara WR-4141 miarakarolina@gmail.com 503 452 701

17 Wrocław Adam Sobota WR-3426 kancelaria@sobotajachira.pl 500 741 197

18 Wrocław Krzysztof Fila WR-4249 kfila@jkg.pl 665 775 885

19 Wrocław Magdalena Pawłowicz WR-1938 magdalena.pawlowicz@pawlowicz-law.eu 505 167 421

20 Wrocław Marta Jas-Baran WR 1905 m.jas@fjbkancelaria.pl 690 66 43 43

21 Kraków Monika Mierzejewska  KR-4669  504 085 136

22 Kraków Marcin Mioduszewski KR-2493 502 030 430

23 Łódź Marcin Górski ŁD-M-1716 marcin.gorski@kancelaria-mg.com.pl 513 123 344 

24 Łódź Dorota Garstka Łd-M-1101 d.garstka@wp.pl  608 775 235

25 Toruń Ewa Prejs Tr-669 kancelaria@taxlaw.pl 602362944
26 Toruń Agata Bzdyń TR-903 office@agatabzdyn-legal.pl 733310781

27 Lublin Mateusz Tryka LB-1943 mtryka@wp.pl 600 499 866

28 Lublin Michał Mazurek LB-1518 mimazurek@yahoo.co.uk 600 907 699

29 Lublin Ewelina Pijewska LB-2027 ewelina.pijewska@gmail.com 608 718 696

30 Lublin Jarosław Szymczyk LB-1824 j.szymczyk@prawoipodatki.com 501 076 625

31 Gdańsk Radosław Tyburski GD/GD/3955 biuro@kancelaria-tyburski.pl 572 410 903

32 Warszawa Kamil Boruta WA-17310 kancelaria@kamilboruta.pl 503 005 337

33 Warszawa Rafał Janczyk WA-15411 janczyk.rafal@wp.pl 513 405 150; 22 642 22 21

34 Warszawa Filip Ostrowski WA-17427 filip.ostrowski@kancelaria-ostrowski.pl 606 288 817

35 Warszawa Piotr Turowicz WA-4870 piotr.turowicz@oirpwarszawa.pl 602 650 680

36 Warszawa Aneta Zaleska WA-11988 aneta.zaleska@zwlegal.pl 695 741 301

37 Koszalin Jan Kazimierz Adamczyk KO-821 jankazimierzadamczyk@gmail.com 507 433 525

38 Koszalin Artur Nowicki KO-333 anowicki@kancelaria-nowicki.pl 601 311 025

39 Koszalin Adam Ostaszewski KO-510 ostaszewski@kpbo.pl 602 152 080
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